



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2025 оны 01 сарын 09 өдөр

Дугаар 09

Улаанбаатар хот

“Үндсэн хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Монгол-Солонгосын Политехник коллежийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглах боломжтой, 318 нэрийн, нийт 1,479,027,159.38 (нэг тэрбум дөрвөн зуун далан есөн сая хорин долоон мянга нэг зуун тавин есөн төгрөг гучин найман мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 470,527,510.00 (дөрвөн зуун далан сая таван зуун хорин долоон мянга таван зуун арав) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Боловсролын яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Х.Батжаргал, Монгол-Солонгосын Политехник коллежийн захирал Э.Түмэндэмбэрэл нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132000030
1-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2025 оны 01 дугаар сарын 09-ны өдрийн
09 дугаар тогтоолын хавсралт

МОНГОЛ-СОЛОНГОСЫН ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕЖИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГҮЙ, АШИГЛАХ ХУГАЦААГ СУНГАЖ, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)		Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/	
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ		
1	2,4*1,2 төмөр их биетэй ногоон өнгөтэй	2016-12-01	667,800.21	1.00	667,800.21	267,100.00	1.00	267,100.00	5
2	2,4*1,2 төмөр их биетэй ногоон өнгөтэй	2016-12-01	667,800.21	2.00	1,335,600.42	267,100.00	2.00	534,200.00	5
3	2,4*1,2 төмөр их биетэй ногоон өнгөтэй	2016-12-01	667,800.21	3.00	2,003,400.63	267,100.00	3.00	801,300.00	5
4	3 утастай хэрээсний машин	2016-12-01	158,580.00	1.00	158,580.00	47,500.00	1.00	47,500.00	3
5	3 утастай хэрээсний машин	2016-12-01	158,580.00	1.00	158,580.00	47,500.00	1.00	47,500.00	3
6	4 Оролттой свич	2016-12-01	2,192,031.52	1.00	2,192,031.52	657,600.00	1.00	657,600.00	3
7	4 Оролттой свич	2016-12-01	2,192,031.52	2.00	4,384,063.04	657,600.00	2.00	1,315,200.00	3
8	4 Оролттой свич	2016-12-01	2,192,031.52	2.00	4,384,063.04	657,600.00	2.00	1,315,200.00	3
9	4 Оролттой свич	2016-12-01	2,192,031.52	2.00	4,384,063.04	657,600.00	2.00	1,315,200.00	3
10	4 Оролттой свич	2016-12-01	2,192,031.52	2.00	4,384,063.04	657,600.00	2.00	1,315,200.00	3
11	4 Оролттой свич	2016-12-01	2,192,031.52	2.00	4,384,063.04	657,600.00	2.00	1,315,200.00	3
12	4 утастай хэрээсний машин	2016-12-01	188,313.75	1.00	188,313.75	56,500.00	1.00	56,500.00	3
13	4 утастай хэрээсний машин	2016-12-01	188,313.75	1.00	188,313.75	56,500.00	1.00	56,500.00	3
14	DOHC хөдөлгүүрийн клапангийн пүрш авах	2016-12-01	138,559.28	1.00	138,559.28	62,350.00	1.00	62,350.00	5
15	Tube cutter	2016-12-01	69,279.64	4.00	277,118.56	20,780.00	4.00	83,120.00	1
16	UPS Part Small Carcity	2016-12-01	107,834.40	1.00	107,834.40	32,350.00	1.00	32,350.00	1
17	UPS Part Small Carcity	2016-12-01	107,834.40	4.00	431,337.60	32,350.00	4.00	129,400.00	1
18	V хэлбэрийн суурь	2016-12-01	157,806.92	1.00	157,806.92	78,900.00	1.00	78,900.00	5
19	Air компрессер	2016-12-01	2,944,513.44	1.00	2,944,513.44	883,350.00	1.00	883,350.00	3
20	Авто замын автомат хаалт	2018-07-30	1,738,000.00	1.00	1,738,000.00	695,200.00	1.00	695,200.00	4
21	Автокат ном	2016-12-01	51,954.78	100.00	5,195,478.00	15,590.00	100.00	1,559,000.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
22	Автомат хатгамалын машин	2016-12-01	138,757.50	1.00	138,757.50	62,400.00	1.00	62,400.00	5
23	Ажлын гүйдэг түмбүшик	2016-12-01	675,511.16	1.00	675,511.16	202,650.00	1.00	202,650.00	3
24	Ажлын гүйдэг түмбүшик	2016-12-01	675,511.16	1.00	675,511.16	202,650.00	1.00	202,650.00	1
25	Ажлын гүйдэг тэрэг	2016-12-01	673,588.38	1.00	673,588.38	269,400.00	1.00	269,400.00	5
26	Ажлын гүйдэг тэрэг	2016-12-01	673,588.38	1.00	673,588.38	269,400.00	1.00	269,400.00	5
27	Ажлын ширээ	2016-12-01	866,025.20	15.00	12,990,378.00	260,000.00	15.00	3,900,000.00	3
28	Ажлын ширээ	2016-12-01	866,025.20	15.00	12,990,378.00	260,000.00	15.00	3,900,000.00	3
29	Ажлын ширээ	2016-12-01	866,025.20	8.00	6,928,201.60	260,000.00	8.00	2,080,000.00	1
30	Ажлын ширээ - ногоон	2013-09-30	543,946.10	2.00	1,087,892.20	163,180.00	2.00	326,360.00	2
31	Ажлын ширээ - ногоон	2013-09-30	543,946.10	2.00	1,087,892.20	163,180.00	2.00	326,360.00	2
32	Ажлын ширээ /төмөр ногоон/	2016-12-01	688,970.63	2.00	1,377,941.26	206,600.00	2.00	413,200.00	5
33	Ажлын ширээ 1,8-90см	2016-12-01	1,193,195.57	4.00	4,772,782.28	447,700.00	4.00	1,790,800.00	4
34	Ажлын ширээ 1,8-90см	2016-12-01	1,193,195.57	6.00	7,159,173.42	447,700.00	6.00	2,686,200.00	4
35	Ажлын ширээ -төмөр шүүгээтэй	2016-12-01	1,819,248.20	2.00	3,638,496.40	818,600.00	2.00	1,637,200.00	5
36	Ажлын ширээ шургуулагтай	2013-09-30	4,213,000.00	6.00	25,278,000.00	1,263,900.00	6.00	7,583,400.00	2
37	Ажлын шүүгээ	2021-05-31	675,511.16	7.00	4,728,578.12	202,650.00	7.00	1,418,550.00	5
38	Аналог мульт тестер	2016-12-01	26,938.78	30.00	808,163.40	8,000.00	30.00	240,000.00	1
39	Аналог мульт тестер	2016-12-01	26,938.78	15.00	404,081.70	8,000.00	15.00	120,000.00	1
40	Араат дамжуулгын тосны насос	2016-12-01	138,559.28	1.00	138,559.28	62,350.00	1.00	62,350.00	5
41	Аргон гагнуурын тоног техөөрөмж	2016-12-01	3,290,911.63	2.00	6,581,823.26	1,480,000.00	2.00	2,960,000.00	5
42	Багаж хадгалах тэргэнцэр	2016-12-01	588,906.65	3.00	1,766,719.95	176,670.00	3.00	530,010.00	2
43	Багаж хэрэгсэлийн шүүгээ	2016-12-01	675,511.15	4.00	2,702,044.60	270,200.00	4.00	1,080,800.00	5
44	Багажны өлгүүр	2016-12-01	265,581.86	3.00	796,745.58	80,000.00	3.00	240,000.00	2
45	Багажны өргүүр	2016-12-01	230,932.13	2.00	461,864.26	103,900.00	2.00	207,800.00	10
46	Багажны хайрцаг	2016-12-01	265,581.85	2.00	531,163.70	80,000.00	2.00	160,000.00	3
47	Багаж хэрэгсэл тавиур ногоон	2016-12-01	719,774.80	3.00	2,159,324.40	323,800.00	3.00	971,400.00	5
48	Багш ширээ	2016-12-01	268,400.00	1.00	268,400.00	80,520.00	1.00	80,520.00	2
49	Багш ширээ	2010-12-01	268,400.00	1.00	268,400.00	80,520.00	1.00	80,520.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
50	Багшийн ширээ сандал ком	2010-12-01	887,195.63	2.00	1,774,391.26	266,150.00	2.00	532,300.00	5
51	Батарейн шингэн хэмжигч	2016-12-01	138,559.53	1.00	138,559.53	62,350.00	1.00	62,350.00	5
52	Бензин хөдөлгүүрийн даралт хэмжигч	2016-12-01	138,559.28	1.00	138,559.28	62,350.00	1.00	62,350.00	5
53	Бензин хөдөлгүүрийн утаа хорт бодис/ хэмжигч	2016-12-01	1,468,411.16	1.00	1,468,411.16	440,500.00	1.00	440,500.00	2
54	Бөхөлгөөний машин	2016-12-01	99,112.50	1.00	99,112.50	29,700.00	1.00	29,700.00	2
55	Бичгийн ширээ, ол.тумбо - Beta 106	2016-12-01	200,200.00	7.00	1,401,400.00	60,060.00	7.00	420,420.00	1
56	Будаг хатаагч	2013-09-30	2,170,861.09	1.00	2,170,861.09	976,800.00	1.00	976,800.00	5
57	Вакум насос	2016-12-01	650,495.16	2.00	1,300,990.32	195,150.00	2.00	390,300.00	5
58	Тагнуурын ажлын ширээ тоосготой	2016-12-01	685,125.06	24.00	16,443,001.44	274,000.00	24.00	6,576,000.00	5
59	Тагнуурын ширээ	2016-12-01	685,125.61	6.00	4,110,753.66	274,000.00	6.00	1,644,000.00	5
60	Тан тавиур	2016-12-01	638,938.64	1.00	638,938.64	255,500.00	1.00	255,500.00	5
61	Тар өргүүр 2т	2016-12-01	506,147.72	1.00	506,147.72	151,850.00	1.00	151,850.00	2
62	Гидр нугалагч /шаллагч тест/	2016-12-01	22,813,378.27	1.00	22,813,378.27	10,266,000.00	1.00	10,266,000.00	5
63	Гриндер HIL-G-501	2016-12-01	563,890.66	1.00	563,890.66	169,160.00	1.00	169,160.00	2
64	Давхар оёдолтой хэрээсний машин	2016-12-01	190,296.00	1.00	190,296.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1
65	Далд оёоны машин	2016-12-01	128,846.25	1.00	128,846.25	57,950.00	1.00	57,950.00	5
66	Дамартай хийн хоолой 4 өргүүрт	2016-12-01	92,372.85	1.00	92,372.85	27,720.00	1.00	27,720.00	2
67	Дижитал метер	2016-12-01	606,231.52	15.00	9,093,472.80	181,870.00	15.00	2,728,050.00	1
68	Дижитал мультиметр	2016	606,231.52	15.00	9,093,472.80	181,870.00	15.00	2,728,050.00	1
69	Дижитал камер	2016	1,264,397.99	2.00	2,528,795.98	380,000.00	2.00	760,000.00	1
70	Дизель болон бензин хөдөлгүүрийн асаалт	2016	1,743,606.92	1.00	1,743,606.92	523,000.00	1.00	523,000.00	3
71	Дизель хөдөлгүүрийн даралт хэмжигч	2016-12-01	311,768.28	1.00	311,768.28	93,530.00	1.00	93,530.00	3
72	Диски	2016	217,472.65	26.00	5,654,288.90	65,240.00	26.00	1,696,240.00	1
73	Диски	2016	217,472.65	6.00	1,304,835.90	65,240.00	6.00	391,440.00	1
74	Дотор диаметр хэмжигч	2016-12-01	267,504.64	2.00	535,009.28	80,250.00	2.00	160,500.00	2
75	Дрилл суурин	2016	987,279.43	1.00	987,279.43	444,200.00	1.00	444,200.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
76	Дрилл суурин	2016	987,279.43	1.00	987,279.43	444,270.00	1.00	444,270.00	5
77	Дугуй задлагч	2016	2,936,802.49	1.00	2,936,802.49	1,170,000.00	1.00	1,170,000.00	5
78	Дугуй тэнцвэржүүлэгч	2016	2,753,979.57	1.00	2,753,979.57	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00	5
79	Дугуй ширээ -Beta	2013-09-30	315,700.00	1.00	315,700.00	94,710.00	1.00	94,710.00	3
80	Дугуйн даралт хэмжигч	2016	23,093.21	4.00	92,372.84	69,280.00	4.00	277,120.00	2
81	Дугуйн өнцөг хэмжигч	2016-12-01	282,906.72	1.00	282,906.72	84,870.00	1.00	84,870.00	3
82	Дэгээт гүйдэл хэмжигч	2016	496,533.80	1.00	496,533.80	149,000.00	1.00	149,000.00	2
83	Ердийн оёоны машин	2002	680,000.00	3.00	2,040,000.00	204,000.00	3.00	612,000.00	3
84	Ерөнхий багаж	2016	1,560,784.01	1.00	1,560,784.01	468,200.00	1.00	468,200.00	1
85	Жижиг принзер	2016	165,517.88	5.00	827,589.40	49,600.00	5.00	248,000.00	1
86	Жорлон ваань	2016-12-01	363,742.87	2.00	727,485.74	109,120.00	2.00	218,240.00	3
87	Задаргаа хийх хөдөлгүүр	2016	2,018,823.51	5.00	10,094,117.55	908,400.00	5.00	4,542,000.00	5
88	Залгаа ширээ сандал	2016-12-01	252,102.56	53.00	13,361,435.68	75,630.00	53.00	4,008,390.00	3
89	Залгаа ширээ сандал	2016-12-01	252,102.56	10.00	2,521,025.60	75,630.00	10.00	756,300.00	3
90	Залгаа ширээ сандал	2016-12-01	252,102.56	20.00	5,042,051.20	75,630.00	20.00	1,512,600.00	3
91	Залгаа ширээ сандал	2016-12-01	252,102.56	7.00	1,764,717.92	75,630.00	7.00	529,410.00	3
92	Засварын газрын домкрат	2016	459,961.29	1.00	459,961.29	137,900.00	1.00	137,900.00	2
93	Зөөврийн компьютер Dell Vostro 3580	2019	2,099,350.00	1.00	2,099,350.00	629,800.00	1.00	629,800.00	3
94	Зөөврийн компьютер Dell Vostro 3580	2019	2,099,350.00	1.00	2,099,350.00	629,800.00	1.00	629,800.00	3
95	Зөөврийн компьютер Dell Vostro 3580	2019	2,099,350.00	1.00	2,099,350.00	629,800.00	1.00	629,800.00	3
96	Зөөврийн компьютерь HP 255 GB	2016	1,833,428.00	2.00	3,666,856.00	550,000.00	2.00	1,100,000.00	3
97	Зөөврийн компьютерь HP 255 GB	2016	1,833,428.00	1.00	1,833,428.00	550,000.00	1.00	550,000.00	3
98	Зөөврийн компьютерь HP 255 GB	2016	1,833,428.00	2.00	3,666,856.00	550,000.00	2.00	1,100,000.00	3
99	Зөөврийн компьютерь HP 255 GB	2016	1,833,428.00	30.00	55,002,840.00	550,000.00	30.00	16,500,000.00	3
100	Зөөврийн спикер		580,000.00	1.00	580,000.00	174,000.00	1.00	174,000.00	1
101	Зиг Заг машин	2016	158,580.00	1.00	158,580.00	71,300.00	1.00	71,300.00	5
102	Зүүт хэмжигч	2016	53,877.56	3.00	161,632.68	16,160.00	3.00	48,480.00	1
103	Иж бүрэн суурин компьютер Dell optiplex 7	2019	2,133,230.00	1.00	2,133,230.00	639,970.00	1.00	639,970.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
104	Иж бүрэн суурин компьютер Dell optiplex 7	2019	2,133,230.00	7.00	14,932,610.00	639,970.00	7.00	4,479,790.00	3
105	Иж бүрэн суурин компьютер Dell optiplex 7	2019	2,133,230.00	1.00	2,133,230.00	639,970.00	1.00	639,970.00	3
106	Иж бүрэн суурин компьютер Dell optiplex 7	2019	2,133,230.00	1.00	2,133,230.00	639,970.00	1.00	639,970.00	3
107	Иж бүрэн суурин компьютер Dell optiplex 7	2019	2,133,230.00	2.00	4,266,460.00	639,970.00	2.00	1,279,940.00	3
108	Иж бүрэн суурин компьютер Dell optiplex 7	2019	2,133,230.00	3.00	6,399,690.00	639,970.00	3.00	1,919,910.00	3
109	Иж бүрэн суурин компьютер Dell optiplex 7	2019	2,133,230.00	3.00	6,399,690.00	639,970.00	3.00	1,919,910.00	3
110	Иж бүрэн суурин компьютер Dell optiplex 7	2019	2,133,230.00	12.00	25,598,760.00	639,970.00	12.00	7,679,640.00	3
111	Индүү ахуйн	2016	246,334.21	22.00	5,419,352.62	73,900.00	22.00	1,625,800.00	2
112	Индүү ахуйн	2016	246,334.21	4.00	985,336.84	73,900.00	4.00	295,600.00	2
113	Индүү ахуйн	2016	246,334.21	5.00	1,231,671.05	73,900.00	5.00	369,500.00	2
114	Инжекторын хошууны цацалт шалгагч	2016	496,533.80	1.00	496,533.80	149,000.00	1.00	149,000.00	2
115	Интернэт хайрцаг /steel rack/	2016	446,481.99	3.00	1,339,445.97	133,950.00	3.00	401,850.00	2
116	Камер	2018	1,620,000.00	3.00	4,860,000.00	486,000.00	3.00	1,458,000.00	3
117	Кеттель машин -Complett 66	2012-05-31	3,300,000.00	1.00	3,300,000.00	990,000.00	1.00	990,000.00	1
118	Клапанный пуш агшаагч	2016	102,006.59	1.00	102,006.59	30,600.00	1.00	30,600.00	1
119	Компресер	2016	2,944,513.44	1.00	2,944,513.44	883,350.00	1.00	883,350.00	3
120	Компресер ногоон	2016-12-01	3,464,120.63	1.00	3,464,120.63	1,039,240.00	1.00	1,039,240.00	3
121	Компресер цэнхэр	2016	866,025.20	1.00	866,025.20	390,000.00	1.00	390,000.00	4
122	Компьютер	2016	2,116,963.71	18.00	38,105,346.78	635,090.00	18.00	11,431,620.00	3
123	Компьютер	2016	2,116,963.71	6.00	12,701,782.26	635,090.00	6.00	3,810,540.00	3
124	Компьютер	2016	2,116,963.71	25.00	52,924,092.75	635,090.00	25.00	15,877,250.00	3
125	Компьютер	2016	2,116,963.71	25.00	52,924,092.75	635,090.00	25.00	15,877,250.00	3
126	Компьютер	2016	2,116,963.71	25.00	52,924,092.75	635,090.00	25.00	15,877,250.00	3
127	Компьютер	2016	2,116,963.71	25.00	52,924,092.75	635,090.00	25.00	15,877,250.00	3
128	Компьютер / notebook/	2016	1,645,465.73	1.00	1,645,465.73	493,640.00	1.00	493,640.00	1
129	Компьютер / notebook/	2016	1,645,465.73	6.00	9,872,794.38	493,640.00	6.00	2,961,840.00	1

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуриутлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
130	Компьютер Dell 2320	2014	2,546,916.20	1.00	2,546,916.20	764,070.00	1.00	764,070.00	3
131	Компьютер Dell 3010	2011	991,000.00	1.00	991,000.00	297,300.00	1.00	297,300.00	1
132	Компьютер Dell 3020	2014	1,086,000.00	1.00	1,086,000.00	326,000.00	1.00	326,000.00	2
133	Компьютер Dell 3020	2014	1,150,000.00	2.00	2,300,000.00	345,000.00	2.00	690,000.00	3
134	Компьютер Dell 3020	2015	1,289,000.00	3.00	3,867,000.00	386,700.00	3.00	1,160,100.00	3
135	Компьютер Dell 9020	2016	2,278,000.00	2.00	4,556,000.00	683,400.00	2.00	1,366,800.00	3
136	Компьютер DELL 3010	2016	985,689.38	20.00	19,713,787.60	295,700.00	20.00	5,914,000.00	1
137	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	13.00	24,893,610.95	574,400.00	13.00	7,467,200.00	3
138	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	4.00	7,659,572.60	574,400.00	4.00	2,297,600.00	3
139	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	1.00	1,914,893.15	574,400.00	1.00	574,400.00	3
140	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	1.00	1,914,893.15	574,400.00	1.00	574,400.00	3
141	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	1.00	1,914,893.15	574,400.00	1.00	574,400.00	3
142	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	1.00	1,914,893.15	574,400.00	1.00	574,400.00	3
143	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	1.00	1,914,893.15	574,400.00	1.00	574,400.00	3
144	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	2.00	3,829,786.30	574,400.00	2.00	1,148,800.00	3
145	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	2.00	3,829,786.30	574,400.00	2.00	1,148,800.00	3
146	Компьютер HP	2016	1,914,893.15	4.00	7,659,572.60	574,400.00	4.00	2,297,600.00	3
147	Компьютер HP	2016	2,116,963.71	16.00	33,871,419.36	635,090.00	16.00	10,161,440.00	3
148	Компьютер HP	2016	2,116,963.71	13.00	27,520,528.23	635,090.00	13.00	8,256,170.00	3
149	Компьютер HP	2016	2,116,963.71	5.00	10,584,818.55	635,090.00	5.00	3,175,450.00	3
150	Компьютер HP	2016	2,116,963.71	1.00	2,116,963.71	635,090.00	1.00	635,090.00	3
151	Компьютер HP	2016	2,116,963.71	1.00	2,116,963.71	635,090.00	1.00	635,090.00	3
152	Компьютер HP	2016	2,116,963.71	2.00	4,233,927.42	635,090.00	2.00	1,270,180.00	3
153	Компьютер A5	2018-07-01	1,125,000.00	3.00	3,375,000.00	337,500.00	3.00	1,012,500.00	3
154	Компьютерийн ширээ - 2 сандайтай	2013-09-30	324,288.00	10.00	3,242,880.00	97,290.00	10.00	972,900.00	3
155	Манекан / эмэгтэй /	2016-12-01	121,254.24	12.00	1,455,050.88	36,300.00	12.00	435,600.00	2
156	Манекан / эмэгтэй /	2016-12-01	121,254.24	15.00	1,818,813.60	36,300.00	15.00	544,500.00	2
157	Манекан / эмэгтэй /	2016-12-01	121,254.24	4.00	485,016.96	36,300.00	4.00	145,200.00	2
158	Манекан / эрэгтэй /	2016	225,163.78	5.00	1,125,818.90	67,550.00	5.00	337,750.00	2
159	Мечта плитка /дотуур байранд/	2017	580,000.00	1.00	580,000.00	174,000.00	1.00	174,000.00	1
160	Мечта плитка /дотуур байранд/	2017	580,000.00	2.00	1,160,000.00	174,000.00	2.00	348,000.00	1
161	Микроконтроллерийн	2016-12-01	1,039,234.21	2.00	2,078,468.42	312,000.00	2.00	624,000.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
162	Мужааны ширээ-вентильтэй	2016	1,732,070.23	8.00	13,856,561.84	692,800.00	8.00	5,542,400.00	4
163	Мужааны ширээ-вентильтэй	2016-12-01	1,732,070.23	7.00	12,124,491.61	692,800.00	7.00	4,849,600.00	4
164	Навчит мод	1980	2,115,800.00	1.00	2,115,800.00	952,000.00	1.00	952,000.00	10
165	Номын төмөр шүүгээ	2013-05-30	352,000.00	2.00	704,000.00	105,600.00	2.00	211,200.00	1
166	Номын төмөр шүүгээ- JIDA BK10K	2012-11-30	289,900.00	1.00	289,900.00	86,970.00	1.00	86,970.00	1
167	Номын шкаф	2013-09-30	436,707.84	3.00	1,310,123.52	131,000.00	3.00	393,000.00	2
168	Ноос самнах машин	2012-05-31	420,000.00	3.00	1,260,000.00	126,000.00	3.00	378,000.00	3
169	Нэг зүүтэй гинжин оёо үүсгэгч машин	2016	158,580.00	1.00	158,580.00	71,300.00	1.00	71,300.00	5
170	Нэг зүүтэй түжигддэг шулуун оёоны машин	2016-12-01	313,195.50	13.00	4,071,541.50	156,500.00	13.00	2,034,500.00	5
171	Нэг зүүтэй түжигддэг шулуун оёоны машин	2016-12-01	313,195.50	1.00	313,195.50	156,500.00	1.00	156,500.00	5
172	Нэг зүүтэй түжигддэг шулуун оёоны машин	2016-12-01	313,195.50	3.00	939,586.50	156,500.00	3.00	469,500.00	5
173	Нэг зүүтэй түжигддэг шулуун оёоны машин	2016-12-01	313,195.50	3.00	939,586.50	156,500.00	3.00	469,500.00	5
174	Нэг зүүтэй түжигддэг шулуун оёоны машин	2016-12-01	313,195.50	11.00	3,445,150.50	156,500.00	11.00	1,721,500.00	5
175	Очлуур шалгагч	2016	660,109.07	1.00	660,109.07	198,000.00	1.00	198,000.00	2
176	Плитка - Мечта	2016-09-01	340,000.00	3.00	1,020,000.00	102,000.00	3.00	306,000.00	1
177	Принтер	2016	1,048,867.95	4.00	4,195,471.80	315,000.00	4.00	1,260,000.00	2
178	Принтер Lexmark	2016	944,938.58	1.00	944,938.58	283,480.00	1.00	283,480.00	1
179	Принтер Lexmark	2016	944,938.58	1.00	944,938.58	283,480.00	1.00	283,480.00	1
180	Принтер Lexmark	2016	944,938.58	1.00	944,938.58	283,480.00	1.00	283,480.00	1
181	Принтер Lexmark	2016	944,938.58	1.00	944,938.58	283,480.00	1.00	283,480.00	1
182	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
183	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
184	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
185	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
186	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
187	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
188	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
189	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
190	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
191	Проектор, дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.24	1.00	3,094,629.24	928,300.00	1.00	928,300.00	2
192	Процессор	2016-12-01	2,133,056.00	20.00	42,661,120.00	639,900.00	20.00	12,798,000.00	1
193	Процессор	2019	737,000.00	1.00	737,000.00	221,100.00	1.00	221,100.00	2
194	Процессор-Mogul Extreme230	2014	1,899,000.00	1.00	1,899,000.00	569,700.00	1.00	569,700.00	3
195	Пульт	2018-11-12	1,140,000.00	1.00	1,140,000.00	456,000.00	1.00	456,000.00	4
196	Радиаторын тагны даралт хэмжих багаж	2016	194,379.44	1.00	194,379.44	87,450.00	1.00	87,450.00	5
197	Ременний чангалгааг шалгагч	2016	219,395.43	1.00	219,395.43	65,820.00	1.00	65,820.00	2
198	Рээба татагч	2016	1,316,372.58	12.00	15,796,470.96	395,000.00	12.00	4,740,000.00	1
199	Рээба татагч	2016	1,316,372.58	4.00	5,265,490.32	395,000.00	4.00	1,580,000.00	1
200	Рээба татагч	2016	2,303,652.01	6.00	13,821,912.06	921,460.00	6.00	5,528,760.00	5
201	Самбар - хөлтэй	2013-09-30	738,370.95	1.00	738,370.95	221,500.00	1.00	221,500.00	1
202	Самбар - хөлтэй	2013-09-30	738,370.95	1.00	738,370.95	221,500.00	1.00	221,500.00	1
203	Самбар -ханын	2013-09-30	675,286.83	1.00	675,286.83	202,500.00	1.00	202,500.00	2
204	Самбар -ханын	2013-09-30	675,286.83	1.00	675,286.83	202,500.00	1.00	202,500.00	2
205	Сандал бор модон тїшлэлтэй	2016	102,006.59	15.00	1,530,098.85	30,600.00	15.00	459,000.00	3
206	Сандал хар эргэдэг	2016	948,784.14	5.00	4,743,920.70	284,630.00	5.00	1,423,150.00	2
207	Сандал хар арьсан эргэдэг	2016	948,784.14	23.00	21,822,035.22	284,630.00	23.00	6,546,490.00	1
208	Сандал хар арьсан эргэдэг	2016-12-01	948,784.14	6.00	5,692,704.84	284,630.00	6.00	1,707,780.00	1
209	Сандал хар арьсан эргэдэг	2016-12-01	948,784.14	24.00	22,770,819.36	284,630.00	24.00	6,831,120.00	1
210	Сандал хар арьсан эргэдэг	2016	948,784.14	24.00	22,770,819.36	284,630.00	24.00	6,831,120.00	1
211	Сандал хар арьсан эргэдэг	2016	948,784.14	24.00	22,770,819.36	284,630.00	24.00	6,831,120.00	1
212	Сандал хар арьсан эргэдэг	2022	948,784.14	7.00	6,641,488.98	284,630.00	7.00	1,992,410.00	1
213	Сандал хар арьсан эргэдэг	2016	948,784.14	1.00	948,784.14	284,630.00	1.00	284,630.00	1

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
214	Сандаал хар арьсан эргэдэг	2016-12-01	948,784.14	2.00	1,897,568.28	284,630.00	2.00	569,260.00	1
215	Сандаал хар арьсан эргэдэг	2016-12-01	948,784.14	4.00	3,795,136.56	284,630.00	4.00	1,138,520.00	2
216	Сийрэгжилтийн ком хэмжигч	2016-12-01	121,254.23	2.00	242,508.46	36,300.00	2.00	72,600.00	1
217	Скайнер	2016	706,295.50	1.00	706,295.50	211,880.00	1.00	211,880.00	3
218	Скайнер	2016	706,295.50	1.00	706,295.50	211,880.00	1.00	211,880.00	3
219	Скайнер	2016	706,295.50	1.00	706,295.50	211,880.00	1.00	211,880.00	3
220	Сканнер	2016-12-01	121,000.00	1.00	121,000.00	36,300.00	1.00	36,300.00	2
221	CO2 гагнуур	2016-12-01	3,029,195.16	1.00	3,029,195.16	908,700.00	1.00	908,700.00	3
222	Суурин дрил	2016	987,279.44	1.00	987,279.44	296,180.00	1.00	296,180.00	2
223	Телевизор -хяналтын	2014-04-15	680,064.81	1.00	680,064.81	204,000.00	1.00	204,000.00	2
224	Тестер clamp meter	2016-12-01	90,450.07	2.00	180,900.14	27,140.00	2.00	54,280.00	2
225	Тестер clamp meter	2016-12-01	90,450.07	2.00	180,900.14	27,140.00	2.00	54,280.00	2
226	Тиски /го-те/	2016	217,472.65	4.00	869,890.60	65,240.00	4.00	260,960.00	1
227	Тиски /го-те/	2016	217,472.65	8.00	1,739,781.20	65,240.00	8.00	521,920.00	1
228	Тиски /го-те/	2016	217,472.65	14.00	3,044,617.10	65,240.00	14.00	913,360.00	1
229	Товчны нүх хэрэх машин	2016-12-01	118,935.00	1.00	118,935.00	59,450.00	1.00	59,450.00	5
230	Тог баригч	2016-12-01	750,559.14	7.00	5,253,913.98	225,160.00	7.00	1,576,120.00	2
231	Тогтмол гүйдлийн цахилгаан хангамж	2005	463,806.86	15.00	6,957,102.90	185,520.00	15.00	2,782,800.00	5
232	Том гар принзер /12мм/	2016	866,025.21	5.00	4,330,126.05	260,000.00	5.00	1,300,000.00	3
233	Тоос сорогч SM1000 WD	2016-12-01	311,768.28	1.00	311,768.28	93,530.00	1.00	93,530.00	3
234	Тоос сорогч SM1000 WD	2016-12-01	311,768.28	1.00	311,768.28	93,530.00	1.00	93,530.00	3
235	Тос юүлэх сав	2016	550,411.36	1.00	550,411.36	165,120.00	1.00	165,120.00	2
236	Тосны даралт хэмжигч	2016-12-01	109,697.72	1.00	109,697.72	32,900.00	1.00	32,900.00	1
237	Тумбочек - дугуйтай	2013-09-30	105,213.44	3.00	315,640.32	31,500.00	3.00	94,500.00	3
238	Туслах шүүгээ - Beta	2013	170,500.00	1.00	170,500.00	51,150.00	1.00	51,150.00	3
239	Универсал багаж	2016-12-01	3,213,940.86	3.00	9,641,822.58	964,200.00	3.00	2,892,600.00	2
240	Уран хөрөө цахилгаан	2016-12-01	150,115.80	5.00	750,579.00	45,000.00	5.00	225,000.00	3
241	Урсдаг зар лед	2016-07-20	3,300,000.00	1.20	3,960,000.00	990,000.00	1.20	1,188,000.00	3
242	Ус халаагч	2016	515,385.00	5.00	2,576,925.00	154,600.00	5.00	773,000.00	2
243	Усны даралт шалгагч	2016-12-01	3,377,516.13	1.00	3,377,516.13	1,013,250.00	1.00	1,013,250.00	3
244	Усны даралт ШАЛГАГЧ	2016	4,589,959.34	1.00	4,589,959.34	1,376,900.00	1.00	1,376,900.00	3
245	Усны даралт шалгагч гар	2016	467,652.42	2.00	935,304.84	140,300.00	2.00	280,600.00	2
246	Утас /Аппарат /	2016-12-01	34,649.73	39.00	1,351,339.47	10,390.00	39.00	405,210.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
247	Ухаалаг дэлгэц	2016-12-01	3,094,629.23	1.00	3,094,629.23	928,300.00	1.00	928,300.00	3
248	Функцийн генератор /оссцела/	2005	561,967.88	15.00	8,429,518.20	247,860.00	15.00	3,717,900.00	5
249	Хагас автомат гагнуурын то-төхөөрөмж	2016-12-01	3,425,645.16	2.00	6,851,290.32	1,027,690.00	2.00	2,055,380.00	3
250	Хагас автомат гагнуурын то-төхөөрөмж	2016-12-01	3,656,577.28	2.00	7,313,154.56	1,096,970.00	2.00	2,193,940.00	3
251	Халуун үлээгч - RM 1515	2012-09-30	762,300.00	1.00	762,300.00	228,690.00	1.00	228,690.00	1
252	Халуун хөшиг / Халуунаар үлээдэг тенг /	2016	1,562,000.00	1.00	1,562,000.00	468,600.00	1.00	468,600.00	1
253	Хамгаалах эвүүр	2016-12-01	32,700.00	2.00	65,400.00	9,810.00	2.00	19,620.00	2
254	Хатаагч машин	2013-12-25	1,802,475.00	1.00	1,802,475.00	811,100.00	1.00	811,100.00	5
255	Хатгамлын машин	2011	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00	5
256	Хөдөлгүүр өргүүр / кран/	2016-12-01	363,742.88	1.00	363,742.88	109,120.00	1.00	109,120.00	2
257	Хөдөлгүүрийн скайнер	2010/10	4,039,548.00	1.00	4,039,548.00	1,211,860.00	1.00	1,211,860.00	2
258	Хөдөлгүүрийн скайнер	2010/11	4,039,548.00	1.00	4,039,548.00	1,211,860.00	1.00	1,211,860.00	2
259	Хөдөлгүүрийн скайнер	2016-12-01	4,039,548.00	1.00	4,039,548.00	1,211,860.00	1.00	1,211,860.00	2
260	Хөдөлдөг ажлын ширээ	2016-12-01	332,938.71	2.00	665,877.42	99,880.00	2.00	199,760.00	5
261	Хөдөлдөг ажлын ширээ	2016-12-01	332,938.71	2.00	665,877.42	99,880.00	2.00	199,760.00	5
262	Хөлдөөгч 222 л	2016-09-01	390,000.00	2.00	780,000.00	117,000.00	2.00	234,000.00	3
263	Хөлдөөгч 258 л	2016-09-01	390,000.00	1.00	390,000.00	117,000.00	1.00	117,000.00	3
264	Хөлдөөгч 50л	2016	601,000.00	1.00	601,000.00	180,300.00	1.00	180,300.00	3
265	Хөлдөөгч 50л	2016	601,000.00	1.00	601,000.00	180,300.00	1.00	180,300.00	3
266	Хөргөлтийн баллон	2016	415,697.00	5.00	2,078,485.00	124,700.00	5.00	623,500.00	3
267	Хийг чимээгээр шалгагч	2016-12-01	329,093.15	1.00	329,093.15	98,730.00	1.00	98,730.00	2
268	Хийн буу 4ш	2016	1,010,372.65	1.00	1,010,372.65	303,200.00	1.00	303,200.00	2
269	Хийн гагнуур	2016	852,367.50	5.00	4,261,837.50	255,700.00	5.00	1,278,500.00	3
270	Хийн гагнуурын то-төхөөрөмж ком	2016	1,019,986.56	15.00	15,299,798.40	306,000.00	15.00	4,590,000.00	1
271	Хийн гагнуурын то-төхөөрөмж ком	2016	962,263.44	5.00	4,811,317.20	288,680.00	5.00	1,443,400.00	1
272	Хийн гагнуурын ширээ /ногоон тоосготой/	2016	866,025.21	6.00	5,196,151.26	389,000.00	6.00	2,334,000.00	5
273	Хийн компрессор	2016	2,944,513.44	1.00	2,944,513.44	1,030,000.00	1.00	1,030,000.00	4
274	Хүчил төрөгч хийн гагнуур		1,064,250.20	1.00	1,064,250.20	320,000.00	1.00	320,000.00	3
275	Хоёр зүүтэй түжигддэг шулуун оёоны маш	2016-12-01	376,627.50	1.00	376,627.50	188,300.00	1.00	188,300.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
276	Хоолой малтагч	2016	814,070.43	1.00	814,070.43	245,000.00	1.00	245,000.00	3
277	Хоолой малтагч	2016	814,070.43	1.00	814,070.43	245,000.00	1.00	245,000.00	3
278	Хос оёдолтой өнцөг гаргагч шулуун оёоны	2016-12-01	128,846.25	1.00	128,846.25	57,950.00	1.00	57,950.00	5
279	Хумайлт хэмжигч	2016-12-01	146,270.23	1.00	146,270.23	43,880.00	1.00	43,880.00	1
280	Хурлын ширээ / захирлын өрөөнд/	2018-08-27	980,000.00	1.00	980,000.00	294,000.00	1.00	294,000.00	2
281	Хэмжилтийн хэрэгсэл /багц/	2016-12-01	90,450.07	15.00	1,356,751.05	27,140.00	15.00	407,100.00	2
282	Хэрээсний машин	2010	1,300,000.00	1.00	1,300,000.00	650,000.00	1.00	650,000.00	5
283	Цагаан самар том	2016	433,022.51	1.00	433,022.51	129,900.00	1.00	129,900.00	2
284	Цагаан самбар том	2016	433,022.51	1.00	433,022.51	129,900.00	1.00	129,900.00	2
285	Цагаан самбар том	12/1/2016	433,022.51	1.00	433,022.51	129,900.00	1.00	129,900.00	2
286	Цахилгаан ажил хийх багаж хэрэгсэл	2016-12-01	273,272.99	15.00	4,099,094.85	82,000.00	15.00	1,230,000.00	1
287	Цахилгаан ажил хийх багаж хэрэгсэл	2016-12-01	273,272.99	5.00	1,366,364.95	82,000.00	5.00	410,000.00	1
288	Цахилгаан ажил хийх багаж хэрэгсэл	2016-12-01	273,272.99	10.00	2,732,729.90	82,001.00	10.00	820,010.00	1
289	Цахилгаан гагнуурын аппарат ком	2016	923,768.14	15.00	13,856,522.10	27,720.00	15.00	415,800.00	3
290	Цахилгаан зулгуур FS-3C	2016	167,440.66	5.00	837,203.30	50,200.00	5.00	251,000.00	1
291	Цахилгаан мотор Eulii	2016-12-01	267,504.64	3.00	802,513.92	80,250.00	3.00	240,750.00	1
292	Цахилгаан угсралтын хавтан	2016-12-01	958,417.88	8.00	7,667,343.04	287,520.00	8.00	2,300,160.00	3
293	Цахилгаан угсралтын хавтан	2016-12-01	958,417.88	7.00	6,708,925.16	287,520.00	7.00	2,012,640.00	3
294	Цахилгаан хөрөө	2016-12-01	259,813.51	5.00	1,299,067.55	78,000.00	5.00	390,000.00	2
295	Цахилгаан хөрөө	2016-12-01	259,813.51	5.00	1,299,067.55	78,000.00	5.00	390,000.00	2
296	Цилиндрийн дотор диаметрийг хэмжигч	2016-12-01	361,800.27	1.00	361,800.27	108,540.00	1.00	108,540.00	3
297	Цоологч машин	2016-12-01	111,006.00	1.00	111,006.00	33,300.00	1.00	33,300.00	3
298	Цэцгэн гагнуур	2016	1,718,590.93	1.00	1,718,590.93	515,800.00	1.00	515,800.00	3
299	Чийг сорогч хувцасны өлгүүрт байрлах	2016-12-01	125,000.00	1.00	125,000.00	37,500.00	1.00	37,500.00	3
300	Чимээгээр усны даралт шалгагч	2016	2,309,420.36	2.00	4,618,840.72	923,700.00	2.00	1,847,400.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
301	Шалгахад зориулсан бензин хөдөлгүүр /тес	2016-12-01	3,304,390.93	1.00	3,304,390.93	991,300.00	1.00	991,300.00	2
302	Шалгахад зориулсан дизель хөдөлгүүр /тес	2016	4,039,547.99	1.00	4,039,547.99	1,211,870.00	1.00	1,211,870.00	2
303	Шатун тохируулагч, шалгагч	2016-12-01	789,054.44	1.00	789,054.44	236,500.00	1.00	236,500.00	2
304	Ширээ /2 хүн/	2016	1,404,899.87	9.00	12,644,098.83	421,470.00	9.00	3,793,230.00	2
305	Ширээ /2 хүн/	2016	1,404,899.87	3.00	4,214,699.61	561,950.00	3.00	1,685,850.00	4
306	Ширээ /2 хүн/	2016	1,404,899.87	12.00	16,858,798.44	561,950.00	12.00	6,743,400.00	4
307	Ширээ /2 хүн/	2016	1,404,899.87	12.00	16,858,798.44	561,950.00	12.00	6,743,400.00	4
308	Ширээ /2 хүн/	2016	1,404,899.87	12.00	16,858,798.44	561,950.00	12.00	6,743,400.00	4
309	Ширээ /2 хүн/	2016	1,404,899.87	12.00	16,858,798.44	561,950.00	12.00	6,743,400.00	4
310	Штангенциркуль жижиг	2016	65,434.07	2.00	130,868.14	19,630.00	2.00	39,260.00	3
311	Штангенциркуль том	2016	211,704.30	2.00	423,408.60	63,500.00	2.00	127,000.00	1
312	Шулуун оёоны машин	2013-12-25	704,000.00	1.00	704,000.00	211,200.00	1.00	211,200.00	2
313	Электрон акк, батарей түргэн цэнэглэгч	2016	1,404,899.87	1.00	1,404,899.87	421,470.00	1.00	421,470.00	2
314	Электрон жин	2016-12-01	771,729.57	1.00	771,729.57	231,500.00	1.00	231,500.00	2
315	Элеотрод хатаах шүүгээ	2016-12-01	3,204,307.13	1.00	3,204,307.13	961,300.00	1.00	961,300.00	5
316	Эргэлтийн радиус хэмжигч 4ш	2016-12-01	275,195.77	1.00	275,195.77	82,550.00	1.00	82,550.00	2
317	Эсгүүрийн машин	2016	2,684,699.93	1.00	2,684,699.93	805,410.00	1.00	805,410.00	3
318	Эзрэх төхөөрөмж	2012-05-31	250,000.00	2.00	500,000.00	112,500.00	2.00	225,000.00	5
	НИЙТ ДҮН			1573.2	1,479,027,159.38 (нэг тэрбум дөрвөн зуун далан есөн сая хорин долоон мянга нэг зуун тавин есөн төгрөг гучин найман мөнгө)		1573.2	470,527,510.00 (дөрвөн зуун далан сая таван зуун хорин долоон мянга таван зуун арав)	2